
KLAIPĖDOS VALSTYBINIS MUZIKINIS TEATRAS  
SKELBIA KONKURSĄ  

ŽIŪROVŲ APTARNAVIMO IR PARDAVIMŲ SKYRIAUS VEDĖJO PAREIGOMS UŽIMTI 
 
 
 

Jei Tu myli muziką, teatrą ir  

 turi vadovavimo patirties žiūrovų aptarnavimo ir bilietų pardavimo srityse; 
 gebi ne tik sudaryti Žiūrovų aptarnavimo ir pardavimų skyriaus planus, bet ir užtikrinti, kad 

jie būtų įgyvendinti; 
 turi aukštąjį  universitetinį (meno, humanitarinių ar socialinių mokslų srities) išsilavinimą;   
 pasižymi analitiniu, greitu ir kūrybišku mąstymu, gebi dirbti tarptautinėje komadoje; 
 efektyviai planuoji, nustatai prioritetus ir įgyvendini projektus bei moki džiaugtis pasiektais 

rezultatais kartu su savo komanda; 
 gerai jautiesi dinamiškoje aplinkoje; 
 nepriekaištingai moki lietuvių kalba, puikiai supranti anglų kalbą,  

tuomet šis darbas Tau! 
 

Teatras siūlo: 

 prisijungti prie unikalaus, tarptautinio pripažinimo sulaukusio kolektyvo; 
 galimybę tobulėti, kelti kvalifikaciją Lietuvoje ir užsienyje; 
 esant poreikiui dirbti hibridiniu darbo modeliu; 
 profesionalią ir draugišką aplinką, sveiką mikroklimatą; 
 puikias sąlygas pritaikyti savo kompetencijas ir įgyti vertingos patirties; 
 jaukią darbo vietą naujame teatro pastate su fantastišku vaizdu pro langą! 
 darbo užmokestį nuo 1400 Eur (neatskaičius mokesčių); galutinis atlyginimo dydis priklausys 

nuo pasirinkto kandidato kompetencijų. 
 
 
Laukiame pretendentų gyvenimo aprašymų iki 2024 m. sausio 26 d. el paštu 
regina.petraviciene@ kvmt.lt 
Kontaktai pasiteirauti: el. p. regina.petraviciene@ kvmt.lt, tel. 8 46 397410, +370 612 588 60 
  



PATVIRTINTA 
Klaipėdos valstybinio muzikinio teatro 
vadovo 2023-06-  
įsakymu Nr. T1- 

 
BĮ KLAIPĖDOS VALSTYBINIS MUZIKINIS TEATRAS 

ŽIŪROVŲ APTARNAVIMO IR PARDAVIMŲ SKYRIAUS  
VEDĖJO PAREIGYBĖS APRAŠYMAS 

 
 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 
 

1. Žiūrovų aptarnavimo ir pardavimų  skyriaus vedėjo (toliau – skyrius) pareigybė 
priskiriama A2 lygiui, specialistų, nepriskiriamų kultūros ir meno darbuotojams, grupei. 

2.  Žiūrovų aptarnavimo ir pardavimų  skyriaus vedėjas skiriamas ir atleidžiamas teatro 
vadovo įsakymu. 

3. Žiūrovų aptarnavimo ir pardavimų  skyriaus vedėjas turi atitikti šiuos kvalifikacinius 
reikalavimus: 

3.1. turėti aukštąjį išsilavinimą; 
3.2. mokėti valstybinę kalbą ir bent vieną užsienio kalbą. 
4. Žiūrovų aptarnavimo ir pardavimų  skyriaus vedėjas privalo mokėti ir išmanyti: 
4.1. įstatyminius ir normatyvinius teisės aktus, susijusius su teatro veikla; 
4.2. sklandžiai dėstyti mintis raštu ir žodžiu, žinoti raštvedybos taisykles, mokėti dirbti 

kompiuteriu; išmanyti dalykinio bendravimo etiką; 
4.3. dirbti kompiuteriu, Microsoft Office programiniu paketu, interneto naršyklėmis, mokėti 

naudotis viešojo administravimo institucijų duomenų bazėmis ir informacinėmis sistemomis; 
4.4. taupiai naudoti patikėtas materialines vertybes, užtikrinti jų saugojimą ir naudojimą tik 

darbinei veiklai; 
4.5. būti kūrybiškas, komunikabilus, iniciatyvus, pareigingas. 
5. Pardavimų administratorius savo veikloje vadovaujasi Lietuvos Respublikos Konstitucija, 

Lietuvos Respublikos įstatymais ir Vyriausybės nutarimais, reglamentuojančiais darbo santykius, 
biudžetinių ir Kultūros įstaigų veiklą, Kultūros įstaigų darbuotojų profesinės veiklos ir elgesio 
taisyklėmis, Profesionalaus scenos meno įstatymu, teatro nuostatais, teatro darbo tvarkos taisyklėmis, 
teatro bei Žiūrovų aptarnavimo ir pardavimų skyriaus nuostatais, šiuo pareigybės aprašymu, teatro 
vadovo įsakymais ir kitais teisės aktais. 
 

III. PAREIGOS 
 

6. Žiūrovų aptarnavimo ir pardavimų  skyriaus vedėjas atlieka šias pareigas ir funkcijas: 
6.1 organizuoja Žiūrovų aptarnavimo ir pardavimų  skyriaus darbą; 
6.2. užtikrina sklandų bilietų pardavimą į teatro organizuojamus renginius; 
6.3. užtikrina sklandų bilietų platinimo sistemos veikimą; 
6.4. administruoja bilietų platinimo sistemą; 
6.5. išduoda kvietimus į spektaklius, laikantis teatro kvietimų išdavimo tvarkos; 
6.6. analizuoja bei teikia siūlymus teatro spektaklių užimtumui gerinti; 
6.7. prieš renginius ir pertraukų metu organizuoja programėlių bei kitos teatro produkcijos 

bei atributikos pardavimą (dalinimą), teatro vadovo įsakymu nustatytomis kainomis; 
6.8. dalyvauja naujų pardavimo būdų ir formų paieškoje, teikti pasiūlymus dėl pardavimų 

strategijos gerinimo; 



6.9. rengia sutartis ir atlieka viešųjų pirkimų procedūras su tiekėjais dėl  bilietų platinimo ir 
žiūrovų aptarnavimo projektų įgyvendinimo; 

6.10. rengia ir teikia vadovui skyriaus darbuotojų pareigybių aprašymų projektus; 
6.11. parengia teatro bilietų ataskaitas, užtikrina ataskaitinių duomenų teisingumą, teikia 

Finansų valdymo ir apskaitos skyriui kiekvieną mėnesį; 
6.12. organizuoja ir užtikrina sklandų teatro bilietų kasos darbą; 
6.13. organizuoja kontrolierių-rūbininkų darbą, jų darbo kokybę ir sklandų žiūrovų 

aptarnavimą; 
6.14. užtikrina darbo metu sužinotos informacijos konfidencialumą, tinkamai reprezentuoja 

teatrą kaip darbdavį, elgiasi nekenkdamas teatro vardui ir reputacijai; 
6.15. vykdo kitus teatro vadovo rinkodarai bei teatro vadovo nurodymus, susijusius su 

tiesioginiu darbu. 
 

III. TEISĖS 
 

7. Žiūrovų aptarnavimo ir pardavimų  skyriaus vedėjas turi šias teises: 
7.1. susipažinti su teatro vadovų sprendimais, susijusiais su jo veikla; 
7.2. gauti iš teatro administracijos ir skyrių bei tarnybų informaciją reikalingą atlikti savo 

pareigas; 
7.3. teikti pasiūlymus dėl savo darbo sąlygų gerinimo, trūkumų šalinimo; 
7.4. prašyti sanitarines ir higienos normas atitinkančių darbo sąlygų; 
7.5. teikti teatro vadovo pavaduotojui rinkodarai pasiūlymus dėl tarnybos darbo tvarkos 

tobulinimo, darbo sąlygų gerinimo, nuobaudų ir skatinimų skyrimo; 
7.6. kitos teisės numatytos darbo tvarkos taisyklėse. 

 
IV. ATSAKOMYBĖ IR ATSKAITOMYBĖ 

 
8. Žiūrovų aptarnavimo ir pardavimų  skyriaus vedėjas atsako už jam pavestų pareigų 

tinkamą ir savalaikį vykdymą. Už pareigų nevykdymą atsako Lietuvos Respublikos darbo kodekso 
nustatyta tvarka. 

9. Pardavimų administratorius yra tiesiogiai pavaldus teatro vadovo pavaduotojui rinkodarai, 
atskaitingas teatro vadovui. 

 
 

Susipažinau, sutinku ir vieną egzempliorių gavau: 
_____________________________________________________________________________ 

(data, pareigos, vardas, pavardė, parašas) 


